ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 02-01/11/03-2015

16 марта 2015 года                                                                                    г. Салехард

Председатель Комиссии Ямало-Ненецкого УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства Печерин Олег Юрьевич, на
основании приказа Ямало-Ненецкого УФАС России от 25.02.2015 № 16 о
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства по признакам нарушения по признакам
нарушения ИП Алексиевич В.И. (ИНН 890500208670), ИП Иванюк В.Д. (ИНН
890100003100), ИП Алиев Н.К. (ИНН 890100967898), ИП Шмелева Л.А. (ИНН
890100044508), ИП Цветнов П.П. (ИНН 890100073700), ИП Кулиев Д.А. (ИНН
890100140635), ИП Радюкин  А.А. (ИНН 890100029355), ИП Бочарова Г.И. (ИНН
720300987855 пп. 1, 4 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившимся в установлении и поддержании цен на
социально-значимые продовольственные товары, а так же сокращение или
прекращение реализации данных продовольственных товаров

установил:

В ходе рассмотрения дела представлены дополнительные сведения, неизвестные
на момент возбуждения дела № 02-01/11/03-2015 по признакам нарушения
антимонопольного законодательства в отношении ИП Слесарев А.И.

На основании вышеизложенного, в соответствии с пунктом 3.113.
Административного регламента Федеральной антимонопольной службы по
исполнению государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о
нарушениях антимонопольного законодательства Российской Федерации,
утвержденного приказом ФАС России от 25.05.2012 N 339, ч.ч. 1, 2 ст. 45, п. 2 ч. 1 ст. 47
Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

определил:

1. Привлечь ИП Слесарев А.И. в качестве ответчика по делу № 02-01/11/03-2015.

2.      Назначить дело № 02-01/11/03-2015 к рассмотрению на 13.04.2015 г. в 10 ч. 00
мин. по адресу: г. Салехард, ул. Губкина, д. 13, каб. 23 (тел. 3-56-80).

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	об отложении рассмотрения дела № 02-01/11/03-2015